
 
 
 

Выборы депутата Совета депутатов  
Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому  

одномандатному избирательному округу № 11 
 

10 сентября 2023 года 
 
 
 
 

 
АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20 июля 2023 года № 22/133-1 
 

О регистрации кандидата в депутаты 
Совета депутатов Алексеевского городского 
округа второго созыва, выдвинутого 
избирательным объединением 
«Алексеевское местное отделение 
Всероссийской политической Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутата 
Совета депутатов Алексеевского городского 
округа второго созыва по Алексеевскому  
одномандатному избирательному округу 
№ 11 Скляр Ирины Петровны 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 
объединением «Алексеевское местное отделение Всероссийской 
политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Совета 
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва Скляр Ирины 
Петровны на выборах депутата  Совета депутатов Алексеевского городского 
округа второго созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному 
округу № 11 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и 
необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с 
частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области 
Алексеевская территориальная избирательная комиссия с полномочиями 
окружной избирательной комиссии по выборам депутата Совета депутатов 
Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому 
одномандатному избирательному округу № 11 постановляет: 

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов 
Алексеевского городского округа второго созыва по Алексеевскому 



2 
 
одномандатному избирательному округу № 11 Скляр Ирину Петровну 8 
июня 1970 года рождения,  место рождения – Белгородская область, посёлок 
Красногвардейское, место жительства – Белгородская область., Алексеевский 
район, село Жуково, гражданство – Российская Федерация, образование  – 
Таганрогский государственный педагогический институт,1991г., основное 
место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жуковская 
средняя общеобразовательная школа», директор, депутат Совета депутатов 
Алексеевского городского округа, член Всероссийской политической Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 20 июля 2023 года в 18 часов 05 минут. 

2. Выдать Скляр Ирине Петровне удостоверение о регистрации 
кандидата установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Белгородской области. 

4. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов 
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
Е.В.Собина. 

 
 
 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 
 

 
 

А.И. Гончарова 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Собина 
 


